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	第一章 招标公告/投标邀请函
	一、本次招标内容
	浙能燃气所属企业2025年8月至2027年7月(两年度）预计所需的聚乙烯（PE）燃气球阀采购（含运输、卸货）以及技术服务、售后服务等其他有关服务，共计7802只球阀。
	二、投标资格条件、要求
	1.是能够独立承担民事责任的法人，或其他组织。
	2.投标人在浙江省能源集团有限公司及其下属公司存在“不良行为”，被列入浙能集团供应商“黑名单”或作“暂停使用”处置的，且该处置仍在有效期内，不得参与本标段投标。
	3.投标人的法定代表人被列入浙能集团“人员黑名单”的，且该处置仍在有效期内，该投标人不得参与本标段投标。
	4.近三年内被列入国家应急管理部(查询网址为:https://www.mem.gov.cn/fw/cxfw/xycx/)认定的安全生产失信联合惩戒“黑名单”，且有效期结束时间晚于投标截止日的，不得参与本项目投标。
	5.投标人自2022年7月1日（时间以合同签订日期为准）至投标截止日，具有规格型号为De63及以上的PE100级聚乙烯（PE）燃气球阀的累计销售业绩不少于1000万元或不少于15000只。【业绩证明材料要求提供合同复制件，合同复制件至少包含首页、签字盖章页和能体现供货范围的页面，证明材料所能承载的证明内容应符合业绩要求的具体表述】
	6.投标人必须是所投产品制造商，或进口产品的国内经销商。
	7.投标人为制造商的，必须具有国家化学建筑材料测试中心出具的聚乙烯阀门特种设备型式试验证书及型式试验报告，且覆盖范围须包括本次采购所有型号规格产品。
	8.投标人为进口产品经销商的，必须是进口产品制造商在中国大陆地区的独家经销商（须提供唯一授权证明文件，且该授权期限须涵盖整个合同履约期），且投标产品必须符合国家及行业的相关标准；进口压力管道元件应当符合中国安全技术规范和国家标准的强制性要求，经安全性能检验合格，具有国家化学建筑材料测试中心出具的型式试验合格证明资料，且覆盖范围须包括本次采购所有型号规格产品。
	是否接受联合体投标：否 。
	三、招标文件获取
	四、投标文件递交
	五、公告发布媒介
	六、联系方式

	第二章 投标人须知前附表及投标人须知
	第一节 投标人须知前附表
	第二节 投标人须知
	1. 总则
	2. 招标文件
	3. 投标文件
	4. 投标
	5. 开标程序
	6. 评标
	7. 合同授予
	8. 重新招标和不再招标
	9. 纪律和监督
	10. 异议与投诉
	11. 是否采用电子招标投标
	12. 招标代理服务费
	13. 需要补充的其他内容

	第三章 评标办法（技术标打分制的综合评估法）
	一、评标原则
	二、评标组织
	三、评标程序
	四、评审细则
	五、询标
	六、推荐中标候选人
	七、完成评标报告

	第四章 合同条款及格式
	第五章 技术标准和要求
	1、总则
	2、采购范围及规格
	3、定义
	3.1投标人
	3.2招标人

	4、规范、规则和标准
	5、技术要求
	5.1总体要求
	5.2 PE球阀制造工艺及原料要求
	5.3外观
	5.4结构
	5.5几何尺寸
	5.6 性能要求

	6、检验
	7、生产与监督
	8、标志和保护
	9、文件
	10、包装、运输、存放
	11、产品配套能力
	12、服务保障体系
	13、产品验收
	14、其它要求
	第六章 投标文件格式
	第一卷 商务文件
	一、法定代表人资格证明或授权委托书
	二、联合体协议书（若需，联合体各方签字盖章后扫描上传）
	三、廉政承诺书
	四、商务偏差表
	五、 报价保证金

	六、招标代理服务费承诺函
	七、近三年财务状况表
	八、资格审查及评审打分资料
	（一）基本情况表
	（二）业绩汇总表
	（三）检测、试验报告（若需）
	（四）制造商授权书（投标人为代理商时提供）
	（五）连带责任书及技术支撑承诺函（若需）
	（六）关于设备原厂商授权函的承诺函（若需）


	第二卷 技术文件
	一、技术规范
	二、技术偏差表
	三、佐证所投品牌的第三方证明文件
	四、附表附图-部件品牌响应表
	五、品牌部件知悉函

	第三卷 报价文件
	一、投标函
	三、价格表



